DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIODEMOGRÁFICO
E AUTOPERCEPÇÃO DE SAÚDE DE IDOSOS LONGEVOS COMUNITÁRIOS de autoria
de ANA CLAUDIA TORRES DE MEDEIROS, DHÉBORA RHANNY RIBEIRO ESCOREL
BARROS, KAIO GABRIEL NUNES DA SILVA, DIANA COUTO ASSIS, foi publicado nos E-
book VI CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64858

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64858